入札公告

次のとおり一般競争入札を行いますので、下記のように公告します。

令和 6年 4月 15日

社会福祉法人
恩賜

財団済生会支部

広島県済生会

支部長 菊 間 秀 樹

業 務 名 称 消防用設備点検業務及び防火・防災管理・点検業務

業 務 場 所
広島県安芸郡坂町北新地二丁目 3番 10号 広島地区済生会の本館、中央館

（済生会広島病院、介護老人保健施設はまな荘等）

業 務 概 要 消防用設備点検業務及び防火・防災管理・点検業務

契 約 期 間 契約の日から令和 9年 3月 31日まで（約 3年間）

予 定 額 非公開

落 札 方 式 最低価格落札方式

入 札 参 加 資 格

要 件 等

下記事項を全て満たしていること。

① 延べ面積 25,000㎡以上かつ 400床以上の医療施設の当該業務の実績があること。

② 地下 1階地上 7階以上の医療施設の当該業務の実績があること。

③ 消防設備に不具合、火災等が発生した場合に 15分以内に保守員が現場へ到着できる体制があること。

④ 本社、支店等が広島県内にあること。

契 約 保 証 額 0円

入札及び検査費

内 訳 の 提 出

落札者は、保守点検業務費内訳書を提出すること。なお、入札金額と内訳書の金額は同額であること。

上記を満たしていない入札は無効とするため注意すること。

契約書(案)、仕様

書、入札要領の価

格

無料

契約書(案)、仕様

書 の 配 布 方 法
済生会広島病院ホームページからダウンロード

契約書(案)、仕様

書等の配布期間
公示日から 4月 23日（火）17時まで

質 疑 応 答

受付期限
令和 6年 4月 19日（金）17時まで

（提出先に所定の様式によりメールで送信すること。）

回 答
令和 6年 4月 24日（水）17時までに

質疑を受けた内容を質疑を送った全社にメールにて回答。

質 疑 受 付 先

宛先名称 社会福祉法人
恩賜

財団済生会支部 広島県済生会

提 出 先
済生会広島病院 用度課 担当：柳園 友昭

E-mail：yanagizono4@saiseikai.com

入 札 日 時 令和 6年 5月 1日（水） 11：00～

入 札 場 所 済生会広島病院 中央館 研修室 2

資 格 要 件

確 認 書 類
入札参加資格要件の条件を満たしていることを示す資料。